
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2024 às 10:36:41.
Código verificador: 943E48

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 088/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS – HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA - Quantidade: 1
Unidade - Valor Referência: 501.906,80
Fornecedor Situação Valor Total

A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
(02.977.362/0001-62)

Adjudicado em: 01/02/2024 - 10:10:17 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

222.673,20

Lote: 0002 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES – HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA - Quantidade: 1
Unidade - Valor Referência: 2.916.141,70
Fornecedor Situação Valor Total

A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
(02.977.362/0001-62)

Adjudicado em: 27/06/2024 - 10:31:12 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

1.079.700,00

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro


